PREFEITURA MUNICIPAL DE JUMIRIM
Rua Manoel Novaes nº 829, Centro – Fone (15) 3286-8077

Jumirim - Estado de São Paulo

COMISSÃO ORGANIZADORA DE CONCURSO PÚBLICO
CONCURSO PÚBLICO – PMJ – 001/2016.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JUMIRIM Estado de São Paulo, na conformidade com Edital do Concurso Público
n. 001/2016, TORNA PÚBLICO:

1. A  RETI-RATIFICAÇÃO  DO  EDITAL  COMPLETO  DE  CONCURSO  PÚBLICO  DE  JUMIRIM,  para  proceder  as
alterações a seguir:

2. - A reti-ratificação do item 1.3, carga horaria para o emprego de: MÉDICO GINECOLOGISTA, que passa a ter a seguinte
redação:

1.3 – ESCOLARIDADE: ENSINO SUPERIOR

EMPREGOS VAGAS
CARGA
HORARIA ESCOLARIDADE E PRE-REQUISITOS

MÍNIMOS

SALÁRIO   BASE
R$

MÉDICO GINECOLOGISTA 01
 10 horas

SEMANAIS

Curso Superior de Medicina, com especialização
em  Clinica  Geral  e  inscrição  no  Conselho
Regional de Medicina – CRM.

R$ 4.604.40 P/
mês

3. -  O candidato deverá acompanhar todos os atos inerentes ao presente Concurso, através das publicações oficiais,
sendo de sua inteira responsabilidade, mencionado acompanhamento.

4. - Este Edital será publicado no quadro de Avisos da PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUMIRIM, Rua Manoel Novaes nº 829,
Centro – Jumirim - Estado de São Paulo, e os seus extratos serão publicados também em caráter meramente informativo na
internet, pelo site www.idealsol.com.br.  E  www.jumirim.sp.gov.br.

                                                                                       Jumirim/SP, 10 de Junho de 2016.

BENEDITO TADEU FÁVERO
REFEITO MUNICIPAL

http://www.jumirim.sp.gov.br/